
KALĖDŲ ŠVENTĖS, SKIRTOS 1-2, 3-4  KLASIŲ MOKINIŲ GRUPĖMS, scenarijus 

                    (Šventės vyksta atskirai klasių grupėms) 

 

Tikslai 

 

1.Ugdyti mokinių draugiškumą, kūrybiškumą, saviraišką. 

2.Suteikti mokiniams teigiamų emocijų. 

 

Pasiruošimas šventei 

 

  Iš anksto perspėjama, jog vaikai  šventėje dalyvauja su kaukėmis. (Pasirinktų personažų kaukes 

gaminasi namuose, padedami tėvelių) 

  Iš anksto paruošiami 2-u vedantieji, snaigutės. 

  Per šokių  pamokas išmokstami masiniai šokiai: skirtingi 1-2, 3-4 klasių mokinių grupėms. 

  Kiekvienai klasei paruošiami dovanų maišai, kurie  prieš šventę padedami salėje po egle. Ant 

maišų priklijuojamos snaigutės, ant kurių užrašomos klasės. 

  Parenkama šventės pradžiai tinkama muzika , pagal kurią žygiuoja kaukių paradas. 

  . 

 

 

                                              ŠVENTĖS EIGA 

 

 1.KAUKIŲ PARADAS. -  Visos kaukės, skambant linksmai muzikai, žygiuoja ratu aplink salę.  

2.EILĖRAŠTIS, kurį deklamuoja 1-asis vedantysis. – Fone tyliai skamba muzika su kalėdinių 

varpelių skambesiu. 

 

BĖGA VAKARO ŠEŠĖLIAI  

VIS TOLYN... 

 

SKAMBA ROGIŲ SKAMBALĖLIAI –  

DIN DI LIN! 

 

ČIA KALNELIAIS, TEN PAKALNĖM 

PER LAUKUS 



LEKIA ŠALTIS SU ROGUTĖM 

PAS VAIKUS. 

  (K. Kubilinskas) 

 

3.VEDANČIŲJŲ POKALBIS APIE KALĖDAS. Pvz. 

 

- AR TAU PATINKA ŽIEMA? 

- TAIP. LABAI! 

- KODĖL? 

- NES ŽIEMĄ BŪNA SMAGU, ŽIEMĄ BŪNA SNIEGO. 

- IR MAN LABAI PATINKA ŽIEMA, NES ŽIEMĄ BŪNA KALĖDOS. 

- ŽIEMĄ BŪNA KALĖDOS...  (Paberiamas baltas sniegelis) 

 

4.KALĖDINĖ DAINELĖ. – Atlieka iš anksto paruošta solistė ar pan. 

5.EILĖRAŠTIS. – Jį deklamuoja iš anksto paruoštos snaigutės. 

 

KURGI AŠ DABAR SKRENDU? 

AŠ JAU KELIO NERANDU... 

 

OI, Į ŽEMĘ NUKRITAU! 

KĄ, SESUTE, AŠ MATAU! 

 

OI, KOKIA GRAŽI EGLUTĖ! 

TAI PAŽAISKIM ČIA TRUPUTĮ! 

 

KAIP JI BLIZGA! KAIP JI TVISKA! 

APPŽIŪRĖKIM ŠIČIA VISKĄ! 

   (V. Griciūtė) 

 

6.KALĖDINIS LINKSMAS ŠOKIS, AR SNAIGIŲ ŠOKIS. – Ant scenos šoka iš anksto paruošti 

šokių būrelio vaikai ar pan. 

7.VEDANTIEJI: 

 

- Taip smagiai šoko! Bet žiūrėk, kiek čia daug kaukių susirinko salėje!  



- Manau, jog ir kaukės salėje nori pašokti.  

- Ar norite? 

- Bet prieš tai gal mankštą padarysite?!  

Užleidžiama linksma muzika: mankštinasi, šoka visos salėje esančios kaukės. 

 

- Na, o dabar pašokime!  

- Jeigu  šokti netingėsite, jūsų laukia siurprizas! 

(1-2 klasės per savo šventę   šoka “Ančiukų šokį”, o 3-4 klasės per savo šventę šoka pagal cantri 

muziką ar pan., t.y.. ką pasimokino per šokių pamokas. – Trumpa diskoteka.) 

 

8. – SIURPRIZAS! PASITIKIME KALĖDŲ SENELĮ! – Dar tebešokant kaukėms pasirodo 

Kalėdų senelis ir toliau užima vaikus. 

 

GRAŽIOS ŠVENTĖS! 

   

 

 

 

                                                                                        


